Ve igitur einfmodi Decreta exe qua-
inur, Vobis proponimus hos ( Iutifcon=
fulcos)quibus caufz delegentur indican-

dz,donecaltera Synodus habeatur,

Si Canonicinon {funt LV.D, tace Iu-
rifconfultos.

M.R.D.N.N,Archidiaconum Ecclefiz
Cathedralis.

R. D.N. Canonicum,

R. D. N. Protonotarium Apoftoli-
cum,

In Dronincia Mediolanenfi debet legi
Decretum quoque S, Congregationis
Concilij Tridentini 27.Septergbris 1614.
qua decernit eleGtionem omnium Ca-
nonicorum Cathedralis Ecclefiz. Habes
wifrain calce huins 4. Partis,

16 Decretum de Examinatoribus, Ex
Concilio Trident.Seff.24.c.18.

' Xaminatores' autem fingulis annis in
Diccefana 'Synodo ab Epifcopo vel
cius Vicario ad minus ﬁ’x.?roponanmr,
qui Synodo fatisfaciant,& ab ea proben-
tur: aduenientéque vacatione cuiuflibet
Ecclefiz , tres ex illis-eligat Epifcopus,
qui cum eo examen petficiant , indeque
fuccedente aliz vacatione aut eofdem
aut alios tres,quos maluerit,ex pradiis
Pars Secnnda.

illis fex eligat. Sint verd hi Examinatores
Magiftri, feu Do&ores, ant Lincentiaci
in Theologia aut Iure Canonico , vel alij
Clerici, fev Regulares,etiam ex Ordince
Mendicantium , aut etiam f{zculares,qui
ad id videbuntur magis idonei, iurent-
que omnes ad {an&a Dei Enangelia , fe,
quacumque hwmana affe@ione poltpo-
fich,fideliter munus executuros; caucant-
que ne quidquam proefus occalione hu-
ins examinis fiec ante nec poft accipiant,
alioqui fimoniz vitlum tam ipfi quim
alij dantes incurrant, 3 qua abfolui ne-
queant nifi dimiffis Beneficiis quz quo-
modocumque ectiam antea obtinebant;
8 ad alia in pofterdm inhabiles reddan-
tur. Ec de his omnibus non {olum coram
Deo, fcd etiam in Synodo Pspuinciali,
opus erit, rationem reddere teneantur;
3 qua-, fi qui contrddofficium cos fecifle
compertum fuerit,graviter eius arbitrio
puniri poffint, ¥

Tridentinum ergo decretum, Nos v8-

lentes exequi, proDiazccﬁs noftre am- -

plitudine proponimus Vobis hos RR.vi-
ros ,qui munus hoc gerant,quoad altera
Synodus habebitur: j

M. R.D. N. N.L.V.D. Protonotarinm
Apoftolicum, Decanum Cathedralis =

R.D.N.N.Canonicum , & Thologum
Cathedralis:

R. P. F. Jo. N. Priorem §. Domi-
nici ; vel R. P. Priorem prowcpore S
Dominici. ; :

Placéntne Viobis 2

>
R v

m, .

17 Decrctum de Teftibms Synedalibus

L

Etus eft confnetudo Sacrofaniis

Canonum Decretis introduda , vl

in Sysodis fingulis Dicccefanis vir/i

aliquot vitd & moribus graues ac pro-

bati deligantur , quianimaducrtant dili-
genter, an aliquid in vibe & Diacefi fit,

quod corrigi emendarive debear 5 ac fi
quid